
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/11 du 15 décembre 2011, Page 20.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

MINISTÈRE DU BUDGET,
DES COMPTES PUBLICS

ET DE LA RÉFORME DE L’ÉTAT

Arrêté du 20 octobre 2011 portant nomination du président du comité consultatif
de l’agence technique de l’information sur l’hospitalisation

NOR : ETSH1130803A

Le ministre du travail, de l’emploi et de la santé et la ministre du budget, des comptes publics et
de la réforme de l’État, porte-parole du Gouvernement,

Vu le code de la santé publique, notamment l’article R. 6113-46,

Arrêtent :

Article 1er

Mme Christine d’Autume, membre de l’inspection générale des affaires sociales, est désignée en
qualité de présidente du comité consultatif de l’agence technique de l’information sur l’hospitali-
sation.

Article 2

La directrice générale de l’offre de soins et le directeur de la sécurité sociale sont chargés, chacun
pour ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du
ministère du travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 20 octobre 2011.

Pour le ministre du travail, de l’emploi
et de la santé et par délégation :

Le chef de service,
F. FAUCON

Pour la ministre du budget,
des comptes publics et de la réforme de l’État,

porte-parole du Gouvernement, et par délégation :
Le chef de service,

F. GODINEAU


		2011-12-15T14:12:31+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




